
,k 'k ,k

Y!
O

* *
* *

jÁŕ *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životniho prostředí
'k * 'k

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-87839/ČJ-2018-1400VZ uzavřené dne 14. 11. 2018 (dále jen
,,Smlouva") dle § 2586 a nás|edujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

a

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
RNDr. Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,
tel. 974 761 590
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Ing. Jakub Zeman, stavební skupina, tel. 974 761 583
Ing. Stanislav Prokeš, slaboproudá technika, tel. 974 761 281
Ivana Šponerová, problematika BOZP, tel. 974 761 571
Ing. Kateřina Nemravová, problematika PO, vodního a odpadového
hospodářství, tel. 974 761 577

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

2. Zhotovitel: Experior s.r.o.
Sídlo: Řični 114, 789 91 Štíty
Zastoupená: Danielem Kašparem a Lud'kem Purkertem, jednateli společnosti
Kontaktní osoba: Daniel Kašpar, Luděk Purkert
Tel.: ,
E-mail:
IČO: 285 77 132
DIČ: CZ28577132
Bankovní spojení: Komerční Banka a.s. - pobočka Šumperk
Číslo účtu: 107-2522040287/0100
ID datové schránky: f5u5gsw
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43894
(dále jen ,,zhotovitel")

l



* * *

* dr
* *
* dr

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo žjvotnÍho prostředí
* ,k *

0

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy, kterým se vzhledem ke
sjednaným ,,vícepracím" v celkové výši 108.574,20 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu prováděni
díla a jsou uvedeny v Záznamu o posouzeni změn stavby v průběhu realizace 014V122009070 ze
dne 22. 5. 2019 a tvoří přílohu tohoto dodatku, mění cena za zhotovení díla a Článek lV. odst. 1
Smlouvy zni nově následovně:

Článek IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedení realizace díla
dle ,,výkazů výměr".

Celková cena díla:

Cena díla dle SOD bez DPH:

Vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH:

Celková cena díla dle SoD a dodatku Č.1 bez DPH

3.825.860,12 Kč

89.730,74 Kč

3.915.590,86 Kč

Sazba DPH dle SoD (21 %)' 803.430,63 Kč

Vícepráce sazba DPH (21 %)" 18.843,46 KČ

Celková sazba DPH dle SOD a dodatku č. 1 822.274,09 Kč

Celková cena díla dle SOD s DPH 4.629.290,75 KČ

Vícepráce dle ZL č. 1 s DPH: 108.574,20 Kč

Celková cena díla dle SOD a dodatku Č.1 s DPH 4.737.864,95 Kč

Celková cena díla dle SOD s DPH zaokrouhlená .

Vícepráce dle ZL č. 1 s DPH:

Celková cena díla dle SOD a dodatku Č.1 s DPH

Il.

4.629.291,00 Kč

108.574,20 Kč

4.737.865,20 Kč

1. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejněni tohoto dodatku provede objednatel.

2



,k 'k *
* *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životnih0 prostředí
* ,k *

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomouci dne' 1 1 -07- 2019

Za objednatele:

Ve Št'tech dn,. 4' ;'t ,Wc'
Ĺ

Za zho'ov"e'"' "",'""':

PŘÍLOHY:

1. Záznam o posouzeni změn stavby v průběhu realizace 014 V122009070 ze dne 22. 5. 2019

3



Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace
014V12200 9070

KŘP Oink - Realizace úspor energie - OO Velké Losiny, Rudé armády č.p. 361,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006382

l. Sjednané smluvní údaje včetně DPH

1. Příprava a zabezpečeni stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) dokumentace stavby
b) autorský dozor
c) ostatní - koordinátor BOZP

2. Realizace stavby
Celkové náklady podle smlouvy
z toho:
a) stavební část
b) nestavební movitá část akce
c) neinvestiční náklady

285.560,00

216.590,00
38.720,00
30.250,00

4.629.291,00

4.629.291,00

ll. Navrhované změny stavby

1. Na žádost uživatele nebude provedena zpětná montáž mříží oken v 1.NP.
Z důvodů vnitřních předpisů nebude otvor do zbrojního skladu osazen novým oknem,
ale stávajÍcÍ konstrukce ze sklobetónu (luxfery) bude vybourána a otvor bude zazděn.
Na základě požadavku uživatele bude snížena niveleta podlahy v garážích o 15 cm z
důvodu nutnosti parkování služebního automobilu Hyundai lX 35, který bude nově na
toto OO Velké Losiny v podhůří Jeseníků přidělen. V době projektové přípravy nebyla
tato skutečnost známa.

celkový vliv na změnu ceny díla (včetně DPH):
připočty k ceně díla + 168 072,62 KČ
vyjádřeni připočtu v % k původní ceně díla dle SOD + 3,63 %

odpočty z ceny díla -59.498,42 KČ
vyjádření odpočtu v % k původní ceně díla dle SOD - 1,29 %

celkový vliv na změnu ceny díla + 108 574,20 KČ
vyjádřeni celkového vlivu v % k původní ceně díla dle SoD + 2,34 %

2. Pro objektivní posouzeni změny ceny díla byl vzat v úvahu změnový list č. 1



Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu

výše uvedené dodatečné práce specifikované ve ZL č. 1 nebyly při uzavíráni SoD součástí
předmětu plněni ani její ceny. jejich provedení zajisti správnou funkci realizované stavby.

IV. Členění změn podle důvodů

2. Nepředvídatelné stavební práce

c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,
poškození hydroizolací a podobně)

Vícepráce dle ZL Č.1 (bez DPH) 138 902,99 KČ
DPH 21 % 29 169,63 Kč
Celkem (VC. DPH) 168 072,62 KČ

Vyjádřeni připočtu v % k původní ceně díla dle SOD 3,63 %

V. Závěr

Celková cena díla ve výši 4.629.291,00 Kč vC. DPH se navyšuje o 108 574,20 Kč vC. DPH.
Oprávněnost navýšeni ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL Č.1. Tvorba
cenových položek vychází z cenové soustavy použité ve výběrovém řízení.

Posouzeni provedl:

Investiční referent OSNM

Ing. jakub Zeman

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka proAramu

Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

p k ng L bor Krejčiř'k

Datum: 22. května 2019



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
N0722017b
Realizace energeticky úsporných opatřeni - KŘP - DO Velké Losiny

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 10. 2018

Objednatel:
KŘP Olomouckého kraje

Zhotovitel:

Projektant:
Architektura & interiér, Simůnek & partners

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. VeŠkeré dalŠí informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Vícepráce 138 902,99
Méněpráce -49 172,25

Cena bez DPH 89 730,74

DPH základni 21,00% ze 89 730,74 IB 843,46
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 108 574,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
KÓd: N0722017b

Stavba:

Místo:

Objed natel:
Zhotovitel:

Realizace energeticky úsporných opatření - KŘP - OČ) Velké Losiny

KŘP Olomouckého kraje

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 10. 2018

Architektura & interiér, Šimůnek

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l
l) Náklady z rozpočtů

001

002

002

Zazdění otvoru v zbrojním skladu

Snížení nivelety podlahy v garážích

Montáž mříží

89 730,74 108 574,20

543,47 657,60

97 106,47 117 498,83

-7 919,20 -9 582,23



Vícepráce celkem

Méněpráce celkem

138 902,99 '68 Ĺ' ".6Z

-'!9 172,25 -59 4')8,42



ROZPOČET
Stavba: Zazděni okna
Zhotovitel: Experior
Datum: 21.03.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cen" Cena celkem Sazba
celkem jednotková dph

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VÍCEPRÁCE 12 443,47

1

2
3
4

5

6

D D3
K PK 310279842A
D D6
K PK 612131121
K PK 612142001
K PK 612315225
D HSV
D 3
K 011 313234311
D 6

K PK 622131121

7 K PK 622211031

8 M MAT 283760440

9 K PK 622531021

D 998
998011003

10 K PK

003: Svislé konstrukce
Zazdívka otvorů pI do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic m3
006: Úpravy povrchu

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus
Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Kotvení lícovaného zdiva konzolovými kotvami v ploše do pórobetonu a betonu m
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
nanášená ručně stěn m2
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušt'ky desek přes 120 do 160 mm m2

deska fasádni polystyrénová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 160 mm m2

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
zrnitá, tloušt'ky 2,0 mm stěn m2
Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

1,080 4 780,00

3,100 49,60
3,100 191,00
1,000 1 600,00

0,330 4 210,00

2,700 41,30

2,700 557,00

2,700 235,00

2,700 320,00

5 162,40
5 162,40 21,0 URS 2018/1
2 345,86

153,76 21,0 URS 2018/1
592,10 21,0 URS 2018/1

1 600,00 21,0 URS 2018/1
4 935,21
1 389,30
1 389,30 21,0 URS 2018/1
3 113,91

111,51 21,0 SoD

1 503,90 21,0 SoD

634,50 21,0 SoD

864,00 21,0 Sod

432,00

1,600 270,00 432,00 21,0 SoD

MÉNĚPRÁCE -11 900,00

D PSV
D 766

11 K PK 766622216

12 M MAT 6114001
998766202

13 K PK

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské - méněpráce
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou
pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva
okno plastové OS 148 x 176 cm, barva bílá,

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Celkem bez OPI-i

kus -1,000 2 600,00

kus -1,000 8 500,00

% -1,000 800,00

-11 900,00
-11 900,00

-2 600,00 21,0 SoD

-8 500,00 21,0 SoD

-800,00 21,0 SoD

543,47



ROZPOČET
Stavba: Oprava podlahy
Zhotovitel: Experior s.r.o.
Datum: 08.03.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Sazba
. Cena celkemcelkem jednotkova DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VÍCEPRÁCE

D HSV
D 005

1 K PK 005000003
2 K PK 005000005
3 K PK 005000006

D 6
D 001

5 K PK 131203101
6 K PK 162201102
7 K PK 167101101
8 K 001 174101102
9 M MAT 5834417

D 0063

10 K PK 631311134

11 K PK 631362021

12 K PK 1334111113

63245013413 K PK

D 9
14 K 013 C65041341

965081313
15 K PK

D 997

16 K PK 997013501

17 K PK 997013509

Práce a dodávky HSV
SANACE zdiva
Svislá vnitřní stěrka m2
Hydrofobizovaná omítka z Čisté pemzy m2
Paroprodyšný vnitřní nátěr plochy sanačních omítek m2
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Zemni práce
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3
Vodorovné přem istění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
Nakládáni výkopku z hornin tř, 1 až 4 do 100 m3 m3
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3
štěrkodrt' frakce 8-32 t
Úpravy povrchů -podlahy
Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20 m3
výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m

Potěr cernentový vyrovnávací ze suchých směsi v ploše o průměrné (střední) ti. přes
40 do 50 mm ín2
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni mazanin škvárobetonových ti do 100 mm pI přes 4 m2 m3

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní
spár betonových, teracových nebo čedičových ti do 20 mm plochy přes 1 m2 m2

P řesu n sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t
vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t

9,600 690,00
9,600 580,00
9,600 350,00

10,330 672,00
10,330 34,60
10,330 169,00
3,450 289,00
6.555 333,00

3,440 3 100,00

O 155 31 400,00

21.500 51,30

14 400 620,00

5.160 1 350,00

14.400 250,00

126 459,52

103 505,24
15 552,00

6 624,00 21,0 SoD
5 568,00 21,0 Sod
3 360,00 21,0 SoD

37 786,77
12 224,82

6 941,76 21,0 URS 2018/1
357,42 21,0 URS 2018/1

1 745,77 21,0 URS 2018/1
997,05 21,0 URS 2018/1

2 182,82 21,0 URS 2018/1
25 561,95

10 664,00 21,0 URS 2018/1

4 867,00 21,0 URS 2018/1

1 102,95 ?j,Q URS 2018/1

8 928,00 2'1,0 SoD

10 566,00
6 966,00 21,0 URS 201811

22,968 450,00

22,968 36,ňO

3 600,00 21,0
Sod

37 345,97

10 335.60 21.0 SoD

826,85 21 O SoD

J



18

20

K PK 997013831
D 998

998011003
K PK

D PSV
D 711
K 711 711131811

K PK 711-992001

K 711 711141559
M MAT 62836110

K PK 998711201

D 783
K 783 783917161
K 783 783943151
K 783 783997151

D 005

K PK 005000008

22,968 1 140,00 26 183,52 21,0 SoD
2 254,50

8,350 270,00 2 254,50 21,0
SoD

21

22

23
24

25

26
27
28

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t
Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2
D+M provedeni detailů izolace proti vodě-napojeni na šťáv izolaci, zesíleni vrstev,

. . souborprostupy |nsta|ac|, napojeni na konstrukce
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim vodorovné NAIP m2
pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou m2

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m %

Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2
Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah m2
Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu m2

MÉNĚPRÁCE

SANACE zdiva méněpráce
Reprofilace a nátěr podlahy, VC. frézováni a broušení, penetrace podkladu, provedeni
fabionů, adhézni můstkem nátěrem m2
Celkem bez DPH

34,400 11,00

1,000 2 400,00

34,400 85,40
39,560 138,00

3,050 111,75

34,400 131,00
34,400 137,00
34,400 64,50

22 954,28
11 516,28

378,40

2 400,00

2 937,76
5 459,28

340,84

11 438,00
4 506,40
4 712,80
2 218,80

-29 353,05

-29 353,05

-29 353,05

97 106,47

21,0 URS 2018/1

21,0

21,0 URS 2018/1
21,0 URS 2018/1

21,0 URS 2018/1

21,0 URS 2018/1
21,0 URS 2018/1
21,0 URS 2018/1

34,533 -850,00 21¶0 SoD

r



List obsahuje: l) Kiycĺ list rozpoČtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) RozpoČet
optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

ROZPOČET

O

002 - Zateplení obvodového pláště - nezpůsobilé náklady

Zpět na list:

Stavba:

objekt:

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP Olomouckého kraje

Experior s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

Architektura & interiér, Šimůnek &

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

MÉNĚPRÁCE

767 - Konstrukce zámečnické - méněpráce
61 K 767662120 Montáž mříží pevných, připevněných

-7 919,20

-7 919,20
m2 ! 26,05 -304,00 -7 919,20

-7 919,20

__ _J


